安庆师范学院学生社团联合会文件
院社联字 [2013]16号
                         ★

关于举办安庆师范学院学生社团第七届“U-SPORT”趣味运动会的通知
各学生社团：

    为树立社团品牌、打造社团形象，彰显我校学生社团的青春活力，增强社团会员的团结合作意识，促进各社团之间的交流，学生社团联合会拟在十一月十六日举办安庆师范学院学生社团第七届“U-SPORT”趣味运动会。具体事宜通知如下：

一、活动主题：活力社团  青春飞扬

二、活动名称：学生社团第七届“U-SPORT”趣味运动会
三、活动口号：无社团，不青春

四、活动时间：2013年11月16日

五、活动地点：风雨操场——塑胶场地

六、活动组织单位：安庆师范学院学生社团联合会

七、活动对象：在校全体学生社团会员

八、活动流程

1、活动前期：由学生社团联合会的成员布置场地（桌椅、音响、

道具等）；

   2、开幕式 ：1>跑旗;

               2>团委华老师致开幕词;

               3>运动员代表宣誓；

               4>裁判员代表宣誓；

               5>学生社团联合会主席宣布运动会开始；

               6>各代表队退场，运动会正式开始。

  九、比赛项目

     个人赛：夹“猪”跑、“社团”铁人三项、记忆天才；
     团体赛：拔河、齐心协力（五人六足跑）。
  十、奖项设置

1. 各项比赛设团体或个人一等奖一名，二等奖一名，三等奖一名，分别给予证书及奖品；

2. 根据团体总分排名，设团体第一名、团体第二名、团体第三名，颁发奖状。

  十一、注意事项

1、参赛选手要高度重视比赛，服从学生社团联合会统一安排，识大体、顾大局，友谊第一、比赛第二，彰显我校大学生的青春魅力；

2、选手以社团为单位报名，组成各社团代表队，展现我校学生社团良好的精神风貌；

3、比赛前各社团负责人从学生社团联合会网站下载运动会相关文件，并上报选手名单；

    4、如遇天气情况，则另行安排。

 十二、未尽事宜，另行通知。

                                安庆师范学院学生社团联合会
体育运动类社团
                                     二○一三年十一月

报：校团委

发：各学生社团

附1：安庆师范学院学生社团第七届“U-SPORT”趣味运动会项目介绍
附2：安庆师范学院学生社团第七届“U-SPORT”趣味运动会报名登记表

附1：

安庆师范学院学生社团第七届“U-SPORT”趣味运动会项目介绍
1、个人赛——夹“猪”跑（注：限男生）
     比赛规则：每社团派出1名选手，参赛者用胳膊夹住四个球（2

  个排球2个足球），从50米赛道处开始跑动，跑动过程中球不能落

  地，落地要从起点重新开始跑，回跑过程中不要求夹住球。分7组

  进行，每组8人。

     计分方法：小组第一、二、三、四、五名分别为各协会团体获

  得10、8、6、4、2分。此外此项目设个人一、二、三等奖，由各

  小组第一名争夺，获奖者颁发奖状及奖品。

     时间安排： 上午8:30-9:40

     道具安排：排球16个，足球16个，秒表2个

   2、个人赛——“社团”铁人三项

     比赛规则：每社团派出1名选手，参赛者须先跑至跑道尽头（共

  50米），然后做下蹲10个 ，完成后沿原路返回，在出发点跳绳

  20下 ，整个过程中，用时最少者为胜。分7组进行，每组8人。

     计分方法：小组一、二、三、四、五名分别为各协会团体获得

  10、8、6、4、2分。此外此项目设个人一、二、三等奖，由各小组

  第一名争夺，获奖者颁发奖状及奖品。

      时间安排：上午8:30-9:40

      道具安排：跳绳8个，秒表2个

3．个人赛——记忆天才（注：限女生）

比赛规则：每社团派出1名选手，参赛者需在起点处记下工作人员提供的10个数字，并按要求原地转7圈，完成后跑至跑道尽头（共50米），在终点处用笔写下之前记下的数字，错一个数字加时间2秒。整个过程中，用时最少者为胜，分7组进行，每组8人。

计分方法：小组一、二、三、四、五名分别为各协会团体获得10、8、6、4、2分。此外此项目设个人一、二、三等奖，由各小组第一名争夺，获奖者颁发奖状及奖品。

时间安排：下午15:00-16:30

道具安排：卡纸20张，秒表2个，签字笔8支
   4、团体赛——拔河

比赛规则：每社团派出8名选手（4男4女）组成一队参加比赛，每队派出1名代表进行抽签，抽到相同数字的两对竞争夺取进入下一轮比赛的资格。进入到第二轮的队伍，每相邻的两个单数号或者双数号的队伍竞争夺取进入第三轮的资格。三轮之后，进入决赛，最终留下四支队伍争夺前三名。

计分方法：最终一、二、三、四名分别为各协会取得10、8、6、4分。进入决赛的队伍分别为各协会获得2分。
    时间安排：预赛：10:00—11：30   决赛：14:00-15：00
     道具安排：拔河绳2根

  5、团体赛——齐心协力（五人六足跑）

 比赛规则： 社团派出5名选手参加比赛。将各自相邻的脚踝绑

  好，一起冲过50米的终点，分7组进行，每组8队。

     计分方法：小组一、二、三、四、五名分别为协会争得10、8、

   6、4、2分。此外此项目设个人一、二、三等奖，由各小组第一名争夺，获奖者颁发奖状及奖品。

     时间安排：15：00-16:30
     道具安排：绳子若干，秒表2个

附2：
安庆师范学院学生社团第七届“U-SPORT”趣味运动会学生社团报名登记表
 协会名称：                     协会负责人：                联系方式：
	序号
	所报项目
	姓名
	性别
	联系方式
	协会名称
	备注

	1
	夹“猪”跑

	只限男生

	2
	“社团”铁人三项

	3
	记忆天才

	只限女生

	4
	齐心协力

	5
	齐心协力

	6
	齐心协力

	7
	齐心协力

	8
	齐心协力

	9
	拔河

	10
	拔河

	11
	拔河

	12
	拔河

	13
	拔河

	14
	拔河

	15
	拔河

	16
	拔河

说明：本次运动节要求所有协会积极参与并按比赛项目选拔优秀选手代表协会参赛。请各协会务必认真选拔。会长带队，其中夹“猪”跑（限男生）、社团“铁人”三项、记忆天才（限女生）各一名选手，拔河八名选手（4男4女），齐心协力五名选手。

     学生社团联合会  制